
UCHWAŁA Nr  XXXV / 316 / 17 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 3 pkt 4 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 

zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zaciąga się w 2017 roku zobowiązanie w kwocie 1.706.400 zł  na realizację zadania 

pod nazwą: Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług na 

rzecz osób z terenu miasta Sanoka, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn 

wymagają pomocy innych osób, a są tej pomocy pozbawione - z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, ponad 

kwotę budżetu 2017r. w tym: 

a) na 2018 rok do kwoty  1.123.200 zł  (słownie: jeden milion sto dwadzieścia trzy 

tysiące dwieście złotych), 

b) na okres od 1.01.2019r. do 30.06.2019r. do kwoty 583.200 zł (słownie; pięćset 

osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście złotych). 

2. Źródłem spłat zobowiązań, o których mowa w § 1 ust. 1 będą dochody własne Gminy, 

przewidziane w budżecie na: 2018 i 2019 rok z tytułu udziału w podatku dochodowym od 

osób fizycznych. 

3. Łączna kwota wydatków na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 wynosi 

2.684.400 zł (słownie: dwa miliony sześćset osiemdziesiąt cztery tysiące czterysta złotych) 

w tym kwota 978.000 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt osiem  tysięcy złotych) 

stanowi wydatki w roku 2017. 

§ 2 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/303/17 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 kwietnia 2017r.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący  
      Rady Miasta  

 
           Zbigniew Daszyk 



 


